平成 28年２月 25日

各 位

東 京 都 港 区 海 岸 １ 丁 目 ２ 番 2 0 号

株 式 会 社 シ ス テ ナ

代表取締役社長 逸 見 愛 親

（コード番号：2317 東証第一部）

問い合わせ先 常務取締役  甲 斐 隆 文

電 話 番 号 0 3（ 6 3 6 7） 3 8 4 0（ 代 ）

Ｕ Ｒ Ｌ  http://www.systena.co.jp

（訂正）子会社（株式会社ストーン）設立に関するお知らせ

平成 28 年２月 24 日付で開示いたしました「子会社（株式会社ストーン）設立に関するお知ら

せ」について、一部訂正がございますので、お知らせいたします。なお、訂正個所には下線を付

しております。

記

訂正箇所

【訂正前】

１．子会社設立の目的

今後、急速に拡大が予想される IoT、ロボット、ソーシャルメディア分野に特化した企業を

新設します。販売代理店や導入・開発・サービス企画を中心に事業推進し、市場活性化を担う

代表的なポジションを目指します。

２．設立する子会社（株式会社ストーン）の概要（４）事業内容

(4) 事 業 内 容
IoT、ロボット、ソーシャルメディア関連の企画・開発・販売

などのサービス提供

【訂正後】

１．子会社設立の目的

今後、急速に拡大が予想される IoT、ロボット、Fintech、ソーシャルメディア分野に特化し

た企業を新設します。販売代理店や導入・開発・サービス企画を中心に事業推進し、市場活性

化を担う代表的なポジションを目指します。

２．設立する子会社（株式会社ストーン）の概要（４）事業内容

(4) 事 業 内 容
IoT、ロボット、Fintech、ソーシャルメディア関連の企画・開

発・販売などのサービス提供

以 上